- Epigramma in Licinum . 19, 20, 25, 27, 28, 29; 33, 35,
II. 36. 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48,
Verginius Flaccus Rhetor , Per- 54, 56, 57. & I. 58, 59, 68, 70,
fii præceptor . *Vit.* 71. III. 21. V. 53. VI: 56.
Virgilius p. 3, 5, 6, 8, 9, 12, 15, 18, Virgilius tragœdus . V. 1.

IV. C. SILIUS ITALICUS ex Italica civitate Pelignorum, primum consulatum (a) Romæ geslit anno fatali Neronis Imp.co. que honore deinde bis iterum fundus est. Ciceronis & præser-tim Virgilii ingens cultor , & in utroque scribendi genere etsi pa-sibus non æquis imitator , in Campania cum morbi lentitudinem inedia prævertisset annos natus 75. decepsit primis annis Trajani Imperatoris. * Prænomen SILII apud Modium in novantiquis lect. & Glandorpium in Onomastico non *Cajus* est , sed *Publius* . Italici cognomen consecutus est vel quacunque (b) alia de causa , vel quod ipsius aut unius è majoribus ipsius patria fuit Italica Pelignorum , aut Italica Bætice , (sequioribus sæculis *Talca*) (c) du-
mum enim illud est viris doctissimis Nic. Antonio Bibl. Hispanæ vet. lib. 5. p. 85. seq. & Christophoro Cellario in diss. de Silio Italico , edi-ta Halæ Sax. 1694. 4. & in dissertationibus ejus Academicis jun-
Rum excussis Lipi. 1712. 8. diss. IV. & in prolegomenis Arnoldi Dra-
zkenborchii ad Silium recua . Consulari dignitate semel tantummodo A. CHristi 67. nec iterum fundus est , licet filium reliquit moriens jam Consularem . Nam post consulatum suum Asiae pro-
consul , & apud Vitellium etiam Imp. gratiosus , post illud tem-
pus in Campania in otium litterarum se recipere , quam Romæ
in Rep. versari maluit .

Alia de Silio & in ejus defensionem Vir Consultiss. Nic. Hieronymus Gundlingius in Gundlingianis parte XII.c.1. & Nic. An-tonius in Bibl. veteri Hispana lib. 1. cap. 18. Eruditissimum Poe-tam appellat Thomas de Pinedo pag. 262. ad Stephanum Byz. non
ine causa ille quidem,(d) sed fallitur Claudius Dausquejus, qui no-nis ad Silium pag. 641. in descriptione Virtutis & Voluptatis Phi-lostratum Silii oculis obversatum esse , cum scriberet , stylique imi-tatione sibi expressum persuasit . Nam certum est quod Philostra-tus ille post Silium scripsit . Jo. Antonio Vulpio judice pag. 113.

no-

(a) Vide Plin. Epist. III. 7. *Est res rara quidem , Poet & Consul ,* inquit Jac. Duportus le Silio agens p. 264. poematum .

(b) Spartianus in Hadriani vita cap. 12. *Italicus /unus Itali genere , in provinciis negotian-
te , vel sive etiam sede ibi commorantes.* Alius Silius Proprætor , ad quem Ciceronis Epi-
tolæ libro XIII.